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  آرمــان ملــی: همزمان با عاشــورای حســینی مــردم سرتاســر ایران اســامی 
روز گذشــته در جــای جــای ایــن مــرز و بــوم در عــزای امــام  شهیدشــان اشــک 
ماتــم ریختنــد و یــاد و خاطــره 72 شــهید کربــا را گرامی داشــتند. مــردم تهران 
و شهرســتان های اســتان تهــران با حضــور گســترده خــود از صبح دیــروز برای 
قهرمانــان حماســه تاریخ ســاز کربا، عــزاداری و ســوگواری کــرده و اشــک ماتم 
ریختنــد و با خلــق صحنه هایــی بی نظیــر از ارادت خــود به خانــدان عصمت و 
طهــارت علیهــم الســام، فریــاد عشــق و دلدادگی ســر دادنــد. مســاجد، تکایا، 
حسینیه ها، گلزار شهدا، آستان امامزادگان و بقاع متبرکه در استان تهران دیروز 
میزبان سوگواران با آیین های مختلف عزاداری بود که با شور و شعور حسینی، 
عزاداری و ســوگواری کردند و ایمان راســخ و قلبی خود به اهل بیت و شــهدای 
دشت نینوا را نشان دادند. در این روز عزاداران از جنایت صهیونیست ها در غزه 
به عنوان عاشــورای امروز یاد کردند. حرکت دسته های ســینه زنی و زنجیرزنی 
در شهرها و روســتاهای استان تهران با حضور اقشــار مختلف مردم پایتخت را 
به شهر ماتم زده در عزای شهدای دشت نینوا بدل کرده بود و بیرق های عزای 
حسین)ع( در همه دسته های عزاداری به چشم می خورد. همچنین با وجود 
گرمای هوا در ظهر عاشورا، دسته های انبوه عزاداری وارد حرم رضوی شدند تا 
مراسم عزاداری در جوار امام هشتم باشکوه به نمایش درآید. دسته های عزادار 
کبر)ع(،  تبریزی نیز با حمل خیمه های نمادین اهل بیت، حجله حضرت علی ا
)ع( و علــم و بیرق مظلومیت امام حســین)ع( و یاران  گهواره حضرت علی اصغر
باوفایش را تداعی کردند، عشاق حســینی با پاهای برهنه در قالب دسته های 
عــزاداری در خیابان هــای این شــهرها بــه ســوگواری پرداختند. حضور پرشــور 
نوجوانان و جوانان این دیار در سوگواری شهادت یاران باوفای سالار شهیدان، 

اباعبــدا... الحســین)ع( جلوه باشــکوهی به آیین های ســنتی و ویــژه دهه اول 
محــرم داد و با مرام و مســلک، مذهــب و اعتقاد و بــاوری که دارند همه ســاله با 
آمدن محرم دوباره عشــق، مهربانی و معنویت در وجودشان پررنگ می شود و 
جان می گیرد. کودکان جامه سیاه بر تن کردند و با ســربند یاحسین، یا زهرا و یا 
اباالفضل در تکاپو هســتند و مشق عشق حســین)ع( را تمرین کردند، کودکان 
، جوانان  )ع( آمدند و پیران به یاد حبیب بن مظاهر چندماهه به یاد علی اصغر
کبر و ابوالفضل)ع( را صدا زدند و زنان با حضرت زینب)س( هم ناله شدند  علی ا

و همه حسین حسین گفتند. 
   عزاداری در اقصی نقاط ایران

هیات های مذهبی، عزاداران حســینی و ارادتمندان سرور و سالار شهیدان 
که دیروز و دیشب تا ساعت های پایانی با حضور در مراسم سوگواری تاسوعای 
حسینی در عزای ســقای کربا و یار باوفای امام حسین)ع(، حضرت ابوالفضل 
عباس)ع( به عــزاداری پرداخته بودند، امروز نیز در فضایی معنوی با تشــکیل 
دسته های سینه زنی و زنجیرزنی به یاد امام حسین)ع( و شهدای کربا عزاداری 
می کنند. در سالروز شهادت مظلومانه سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدا... 
الحسین علیه الســام شــیعیان کشــورهای آفریقایی مقیم عزاداری کردند. در 
همین راستا مردم آستارا نیز همزمان با روز عاشورای حسینی به خیابان آمده 
و در ســوگ ســرور و ســالار شــهیدان و یاران باوفایــش به ســینه زنی و عــزاداری 
پرداختند. همزمان با سالروز شــهادت حضرت اباعبدا... الحسین علیه اسام 
مراسم عزاداری در دفاتر مراجع عظام تقلید در قم برگزار شد. این مراسم ها در 
بیوت آیات نوری همدانی، مکارم شــیرازی و ســبحانی با حضــور علما، طاب و 

اقشار مختلف مردم قم برگزار شد. 

بازگشت لاریجانی به دبیری شورای عالی امنیت ملی؟

کرون استعفای دولت را پذیرفت الیزه: ما

  آرمــان ملــی: علــی لاریجانــی در 
دولــت پزشــکیان چــه جایگاهــی دارد 
روز گذشــته برخــی ســایت ها نوشــتند 
که بــر اســاس اخبــار تاییــد نشــده علی 
لاریجانــی بــا حکم مســعود پزشــکیان، 
دبیر شورای عالی امنیت ملی می شود. 
دوم خــرداد 7۶ بــا برگــزاری هفتمیــن 
دوره انتخابــات ریاســت جمهــوری، 
ســیدمحمد خاتمــی بــه ایــن ســمت 
برگزیــده شــد و او نیــز همچــون ۸ ســال 
قبــل از آن، حســن روحانــی را کــه آن 
زمــان در مجلــس پنجــم نایب رئیــس 
ناطق نوری بود به عنوان دبیر شــورای 
عالی امنیت ملــی منصوب کرد. در این 
دوره نیــز روحانــی و لاریجانی همچنان 
نمایندگان مقام معظم رهبری در شورا 
بودنــد. پس از مشــخص شــدن نتیجه 
انتخابات ریاست جمهوری نهم و روی 

کار آمــدن محمــود احمدی نــژاد یکــی 
از تغییــرات مســلم و قابــل پیش بینی، 
مسئولیت دبیری شــورای عالی امنیت 
ملی بود که در دو ســال آخر مسئولیت 
کــرات هســته ای نیــز  روحانــی، کار مذا
بــه آن محــول شــده و در ایــن زمینــه 
انتقــادات زیــادی را تحمــل می کــرد. 
چنــد روز پــس از تنفیــذ حکــم ریاســت 
جمهوری احمدی نژاد در ۳۰ مرداد ۸۴ 
مراســم تودیــع روحانــی و معارفــه علی 
لاریجانی به عنوان دبیر جدید شــورای 
عالی امنیت ملی برگزار شــد. اختافات 
میــان لاریجانــی و احمدی نــژاد پــس از 
مدتی بالا گرفت تــا جایی که ســرانجام 
رئیس جمهــور وقــت بــا اســتعفای وی 
موافقــت و از مهرمــاه ســال ۸۶ ســعید 

جلیلــی را کــه ســابقه حضــور در وزارت 
خارجــه هــم داشــت بــه عنــوان دبیــر 
شورای عالی امنیت ملی منصوب کرد. 
کــرات هســته ای  در دوره جلیلــی مذا
ایران با گــروه ۱+۵ آغــاز شــد و وی برای 
اولیــن بــار در کنفرانــس ژنــو ۱ در 2۹ تیر 
۱۳۸7 مقابل خاویر سولانا و نمایندگان 
۶ کشــور قرار گرفت. از ســوی دیگر علی 
لاریجانی نیز کــه در انتخابــات مجلس 
هشتم در زمستان ۸۶ از حوزه قم پیروز 
شــده بود، خرداد ماه ســال بعد کرسی 
ریاســت مجلــس را گرفــت و لاریجانــی 
عمــاً به عنــوان رئیس قــوه مقنّنــه و به 
عنــوان شــخصیت حقوقــی به شــورای 
عالی امنیت ملی راه یافت. جلیلی پس 
از انتخابات ریاســت جمهــوری ۸۸ نیز 

همچنــان بــا نظــر موافــق احمدی نژاد 
مســئولیت دبیرخانــه شــورا را برعهــده 
داشــت تــا زمــان انتخابــات یازدهمین 
دوره ریاست جمهوری فرا رسید و سعید 
جلیلــی در ایــن دوره بــه فکــر امتحــان 
کــردن شــانس خــود در رســیدن بــه 
ریاســت دولت یازدهم افتاد. مناظرات 
و بحث هــای انتخاباتــی ایــن دوره کــه 
بــه شــکلی بــه رقابــت میــان روحانــی و 
کــرات  جلیلــی بــر ســر نحــوه اداره مذا
هسته ای تبدیل شــده بود تقریباً همه 
را مطمئن کرد که با انتخاب روحانی به 
، جلیلی آینده ای  عنوان رئیس جمهور
در دبیرخانــه نــدارد و ســرانجام علــی 
شــمخانی بــا حکــم حســن روحانــی 
عالــی  شــورای  دبیــر   ، رئیس جمهــور
کبر  امنیت ملی شــد و پــس از آن، علی ا

احمدیان عهده دار این جایگاه شد. 

 ... امــا اینکــه مردم بــه رغــم تمامی تبلیغــات به آقــای پزشــکیان رای 
دادند و کاندیدای وضــع موجود یعنی آقای جلیلــی را انتخاب 
نکردند نشان دهنده این اســت که مردم خواهان تغییر بودند 
و می خواســتند شرایط شــان به لحاظ اقتصــادی و بین المللی 
گر ۳ سال اول دولت ها را مقایسه  عوض شود. طی ۴۵ سال بعد از انقاب ا
کنید نرخ تــورم دولت آقای رئیســی بــه لحاظ قــدرت خرید مــردم بالای 
۴2 درصد بوده اســت. در حالی که هیچ دولتی در ۳ ســال نخست خود 
چنین تورمی نداشته اســت. به رغم اینکه این دولت همگی یکدست و 
هماهنگ بودند اما وضعیت اقتصادی نه تنها بهتر نشد بلکه  سخت تر 
هم شد. اصا مردم چرا به آقای پزشــکیان رای دادند. آقای پزشکیان را 
که جز مردم تبریز کسی نمی شناخت. ولی چه اتفاقی می افتد که به رغم 
عدم حضور نصف  واجدان شرکت در انتخابات باز هم آقای پزشکیان در 
گذاری  انتخابات پیروز می شود. لذا اینکه گفته می شــود شرایط برای وا
دولت به آقای پزشکیان بسیار مطلوب است از پایه اشتباه و غلط است. 
یکی از اشکالات دولت سیزدهم این بود که  تیم اقتصادی  قوی نداشت 
و  برخی مدیرانــش آدم های صفــر کیلومتر بودنــد و تجربــه مدیریتی در 
کنون سازمان برنامه یک سازمان  دستگاه های اجرایی نداشتند. مثا ا
تخصصی نیســت چــرا کــه بیــش از 7۰ درصــد مدیرانــش از خــارج از این 
سازمان آمده اند. در حالی که طبق استانداردهای بین المللی سازمانی 
را اســتاندارد می گوییم که 7۰ درصد مدیرانش از درون سازمان انتخاب 
شــوند. اخیرا نیز کیهان نوشــته بود که اســب زین کرده را تحویل دولت 
چهاردهم می دهیم در حالی که معلوم نیســت اینهــا در چه  فضایی به 
سر می برند. چقدر این دولت اوراق مشــارکت و مالی چاپ کرده که باید 
دولت آقای پزشکیان بدهد. الان بدهی چند سال به بازنشستگان هنوز 
مانده و می توان از بازنشستگان آموزش و پرورش پرسید که دولت تا چه 
میزان بدهکار است. مردم سفره خود را می بینند وعملکردها را قضاوت 
می کنند. گوشت از ۱۰۰ هزار تومان، هشــتصد هزار تومان شده است. در 
حالی که قبل از دولت آقای رئیسی این قیمت نصف بود. لذا سفره مردم 
کوچک شده و قدرت خرید مردم پایین آمده است. امید می رود که آقای 
پزشکیان موفق شود و با اســتفاده از کارشناسان مجرب و نخبه شرایط 

اقتصادی را سامان دهد. 

 رئیس جمهور فرانسه سه شنبه شب با استعفای دولت خود موافقت 
کرد.رسانه ها سه شنبه شب به وقت تهران از اســتعفای دولت »امانوئل 
کرون« رئیس جمهور فرانسه خبر دادند. به گزارش »خبرگزاری فرانسه«  ما
کرون با استعفای دولت خود موافقت کرده است.بر اساس این گزارش،  ما
انتخاب اینکه چه کســی پســت های نخســت وزیری و کابینه را پر کند به 
کرون از  عهده رئیس جمهور اســت.مقامات فرانســوی فاش کردند که ما
گابریل آتال« نخست وزیر این کشور خواســته که ریاست دولت موقت  «
کرون روز ســه شــنبه  را برعهــده بگیــرد.کاخ الیــزه اعــام کــرد، امانوئــل ما
استعفای دولت گابریل آتال، نخست وزیر را پذیرفته اما او تنها در سمت 
سرپرســتی باقی خواهد ماند.کاخ الیزه اعام کرد: »نخست وزیر تا زمانی 

که دولت جدید مشخص نشود، کارهای روزمره را انجام خواهد داد.«

 از نگاه رفتارشناســی، گاه شــادی های مقطعی نیاز به دلیــل دارند و 
گاهی بدون علت شاد می شویم و از شــادی دیگران خرسند می گردیم. 
در بسیاری از اوقات برنده شدن تیم کشورمان در یک مسابقه یا پیروزی 
یک قهرمان ملی در مقابل قهرمانان دیگر کشورها شادمانه به خیابان ها 
می آییم و همــراه با بوق های متعدد و اهتزاز پرچم کشــورمان شــادی و 
پایکوبی می نماییم. چند زمانی است که دیگر به طور واقعی و قلبا شاد 
نمی شویم، چرا؟ در همین انتخابات اخیر ریاست جمهوری با آنکه بیش 
کثریت آرای خود دکتر پزشکیان را  از ۵۰درصد از مردم شــرکت کرده و با ا
انتخاب کردند و به رغم پیروزی چشمگیر فضای چندان شاد ایجاد نشد، 
چرا؟ هرچند این ماراتن سیاســی در حــد واندازه قابل توجــه به توفیق 
کم قول ها و وعده ها از یکطرف و فشارهای اقتصادی ناشی  رسید، اما ترا
از ضعف مدیریت متمرکز از طرف دیگر، گرانی ساعتی، کاهش ارزش پول 
ملی و  مهاجرت های قابل توجه نخبگان، بیکاری، اعتیاد، عدم توانایی 
بازنشســتگان و اقشــار کم درآمد در تهیه اقام ضروری و مورد نیازشــان 
اضطراب اجتماعی نسبت به آینده و مجموعه ای از دلایل انکسار شادی 
در فضــای اجتماعی بود. حالا عرض کنم شــادی بماند بــرای زمانی که 
چهره های تکراری که در مشــکات و معضات موجود چندان بی تاثیر 
نبودند درکنار رئیس جمهور جدید وصفحات رســانه ها دیده نشــوند. 
مردم و نخبگان این همه غصه نخوردند و رنج نکشیدند که چهره های 
کنار رفته که باید درمحضر مردم جوابگو باشند دوباره به صحنه برگردند. 
شــادی بمانــد بــرای زمانــی کــه از آن ۵۰ درصــد خامــوش و رای نــداده 
پرسیده شــود چرا به پای صندوق ها نیامدند؟ شــادی بماند که گوشه 
انزوا گرفتگان به میدان دعوت شده یا بهتر بگویم کشیده شوند. شادی 
بماند برای وقتــی که ســرمایه های مردم در بورس ها نســوزند و دســت 
اختاس گرها کوتاه شود. شادی بماند برای وقتی که دوباره آقازاده ها و 
نورچشمی ها در میدان اقتصاد جولان ندهند. شادی بماند برای زمانی 
که فرزندان ما در برخی از کشورها کارگری نکنند. وقتی که ارزش پول ملی 
ما حداقل به 2۰سال برسد و پدران از تامین کم ترین نیازهای فرزندانشان 
شــرمنده نشــوند. و والدین برای عبور نکردن از جلوی میوه فروشی ها 
مسیرشــان را صدها متر دور نکنند تا مبادا کودکشان میوه های نوبرانه 
بخواهد. روز شادی واقعی ماست و ماشین ها باید بوق بزنند. روزی که 
وعده های داده شــده تحقق بیابند روز شــادمانی در خیابان هاســت. 
شــادمانه خندیــدن روزی اســت کــه دوبــاره غنیمت طلبــان بــا بهانــه 
ستادسازی و پوستر چاپ کنی وارد میدان نشوند. باید شادی های مان 
را نیز قسمت کنیم بین کودکان پابرهنه سیســتانی و کودکان بنزنشین 
شمال شهری. از روز تنفیذ حکم جناب دکتر پزشکیان تقویم روز شمار 
تحقق وعده ها شروع به کار خواهد کرد. من به دیدار دکتر نخواهم رفت 
زیرا طلبکار یک رای خود نیستم ولی ای کاش کاسبان تحریم ها نیز اجازه 
دهند مردم چند صباحی راحت تر زندگی کنند. مردم مخصوصا جوانان 
دلشان می خواهد صمیمانه باور کنند دوران تغییر و فصل شادمانی فرا 

رسیده است. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

بر اساس سنت سیاسی آمریکا تروری که علیه دونالد 
ترامپ رقم خورد و وی از این ترور به سامت خارج شد 

به نفع نامزد جمهوریخواهان تمام خواهد شد.

ترور و نتیجه ترور در آمریکا

گر دوســت داشــتند  ملت ایران در انتخابات اخیر ا
رونــد موجــود در دولت ســیزدهم ادامــه پیــدا کند به 

ادامه دهندگان راه آقای رئیسی رای می دادند.

رای به تغییر شرایط

 حشمت ا... فلاحت پیشه
 کارشناس مسائل آمریکا

مهدی پازوکی
 کارشناس مسائل اقتصادی

صفحه 3

آرمــان ملــی:  محمدجــواد ظریــف، وزیــر خارجــه دولــت 
روحانــی و رئیــس شــورای انتقالــی دولــت چهاردهــم، در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشــت: »با نام و یاد خدا، سام به 
هم میهنان گرامی و تسلیت عاشورای سرور آزادگان و سالار 
شهیدان؛ بنا داشتیم روند بررسی و پیشنهاد اعضای هیات 

دولت را هر روز به صورت شــفاف به مردم دلاور و هوشــمند 
ایران گــزارش دهیم، اما افســوس که کوشــش ما بــرای رفع 
کام مانده و لذا  ماحظات ســازمان صداوســیما تا کنون نا
گزیریم که اطاع رسانی را با تأخیر از طریق فضای مجازی  نا

انجام دهیم.  ...

بررسی »آرمان ملی «  درباره انتخاب کابینه دولت چهاردهم؛

گزارش ظریف به مردم

علی بیگدلی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

خط قرمزی در ارتباط ایران با اروپا وجود ندارد

صفحه 7

 »آرمان ملی «از رویکرد جدید تندروها گزارش می دهد؛

کتیک جدید دلواپسان  تا

بازگشت لاریجانی به دبیری شورای عالی امنیت ملی؟
همین صفحه

صفحه 6

  رئیس  جمهور منتخب در مراسم شب عاشورا  ی حرم امام ره :

وضع امروز برازنده ما نیست
صفحه 2

گزینه های جایگزین برای شهرداری تهران در حال تعیین است

کانی در آستانه خداحافظی  زا
صفحه 3

کت نخواهم شد کانی غیرقانونی بود؛ با تهمت پروژه بگیران سا        امانی: شهردارشدن زا

  دلیل نارضایتی مردم این است که با باتوم جواب آنها را می دهیم  

  خداحافظی جنتی
با کرسی شورای 
نگهبان؟
 احتمال دارد آیت ا... 
محمدرضا مدرسی 
یزدی دبیر شورای 
نگهبان شود

 گزارش »آرمان ملی« از ترور نا فرجام دونالد ترامپ

 تروری برای پیروزی 
در برابر پیرمرد آهنین

گلوله ای در خان اسلحه یک تروریست  آرمان ملی:  »
بچرخید و ترامپ را پیروز میدان رقابت با بایدن کرد.« 
جمله فوق تحلیل بسیاری از رسانه ها از ترور نافرجام 
ترامــپ رئیس جمهــور ســابق ایــالات متحــده آمریکا و 

نامزد ریاست جمهوری این کشور  ...
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